UH50 Ultrasound Heat Meter Subject to change without prior notice UH 106-101a Page 1 / 10
UH50 超声波热能表
选型配置指南 UH 106-101a
总概述
UH50 超声波热能表用于测量供热系统中的热能消
耗。也适用于中央空调系统中的冷/热量计量或单纯计
算系统的水流量。
测量精度                      EN 1434-2 级、3 级

电流. 1.5 mA
地址 1 级或 2 级
速率 300/1200/2400/4800 Baud
固定数据格式:
- 15 分钟更新一次
用户编号、累积热量、流量；设置及复位用户锁；设
置时间日期及 1、2 级地址。
变量/保证数据格式:
- 15 分钟更新一次*
用户编号、单位、生产序列号、固件号、故障信息、
工作天数；累积热量、流量；月累积热量、流量，年
累积热量、流量；测量周期中的最大需量、最大流
量、最高温度；当前需量、瞬时流量和温度；设置用
户锁、日期和时间及 1、2 级地址。
UH50 超声波热能表  选型配置指南 UH 106-101a 页 4 / 10
* 特殊型号可以 30 秒更新一次(WZU-MB-30)，但电
池使用时间将减少。
快速数据格式:
-4 秒更新一次
用户编号、累积热量、流量；当前热功率、流量及温

MWh， 带 3 个小数位 (qp 15 以上时带 2 个小数位) B
 MJ (qp 3 以下) C
 GJ ，带 3 个小数位( qp 3.5 以上时带 2 个小数位) D
 kWh (qp 10 以下), 闪烁 G
MWh， 带 3 个小数位 (qp 15 以上时带 2 个小数位)，
闪烁 H
 GJ ，带 3 个小数位( qp 6 以上时带 2 个小数位)，闪烁 K
m³ (流量计)，带 2 个小数位 （qp 40 以上时带 1 位小数
位) V
增选项
14. 量程比 代码
1:50 B
1:100 C
附件
电源模块 代码
110V AC /线缆 10m 电源模块 WZU-AC110-100
110V AC /线缆 1.5m 电源模块 WZU-AC110-15
110V AC /线缆 5m 电源模块 WZU-AC110-50
230V AC /线缆 10m 电源模块 WZU-AC230-100
230V AC /线缆 1.5m 电源模块 WZU-AC230-15
230V AC /线缆 5m 电源模块 WZU-AC230-50
24V AC/DC 电源模块 WZU-ACDC24-00
通讯模块 代码
模拟量模块 WZU-AM
CL 模块 WZU-CL
M-bus 模块 WZU-MB